



UAB GARSU PASAULIS, Salomejos Neries str. 69, LT-06304 Vilnius, Lithuania
 Tel. +3705 249 99 00, fax +3705 249 99 01, e-mail: info@gp.lt, http://www.gp.lt
 Enterprise code 122666714, registered in Juridinių asmenų registras. VAT number LT226667113
 Acc. No. LT497044060001138190 with AB SEB Bankas, bank code 70440, S.W.I.F.T. CBVILT2X



Annex no. 23
to Standard Documentation
approved by the Order of the Minister of Finance
no. 115 as of 15.09.2021

Price specifications

[This table shall be filled in by the tenderer in columns 5, 6, 7, 8, and by the contracting authority - in columns 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Procurement procedure number: *The information can be found in SIA RSAP. MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1718109429947*
Purpose of the purchase: *Blanks of identity documents of the national passport system, driving licenses and registration certificates for the period 2024 – 2029*

CPV code	Name of goods/ services	Unit of measurement	Quantity	Unit price (excluding VAT) EUR	Unit price (with VAT)	Amount excluding VAT; EUR	Amount with VAT	Delivery/ provision period	Budget classification (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Goods/services: <i>Blanks of identity documents of the national passport system, driving licenses and registration certificates for the period 2024 – 2029</i>									
22450000-9	Lot No. 1								
	Blanks of the passport / travel documents (TD3 format)								
	1.1. Blank - Passport of citizen of the Republic of Moldova (PA)	Pcs.	1 920 000	6,54		12.556.800,00		According to the project of the Contract - Annex no. 24 to the standard Documentation approved by the Order of the Minister of Finance no. 115 as of 15.09.2021	MD97VI000002 224212555MDL
	1.2. Blank - Travel document for stateless persons (PC)	Pcs.	600	35,50		21.300,00			
1.3. Blank - Travel document for beneficiaries of humanitarian protection (PH)	Pcs.	3 000	12,28		36.840,00				

General Director
 Ana Janauskienė



1.4. Blank - <i>Travel document for refugees (PT)</i>	Pcs.	1 000	23,86		23.860,00		
1.5. Blank - <i>Diplomatic Passport (PD)</i>	Pcs.	2 500	13,44		33.600,00		
1.6. Blank - <i>Official Passport (PS)</i>	Pcs.	2 000	15,18		30.360,00		
Total lot no. 1	-				12.702.760,00		
2. Lot No. 2 Cards on polycarbonate base support with / without embedded chip (ID-1 format)							
2.1. Card on polycarbonate base support with dual interface embedded chip - <i>Identity Card (ID)</i>	Pcs.	1 250 000	3,39		4.237.500,00		
2.2. Card on polycarbonate base support with dual interface embedded chip - <i>Residence Card (RC)</i>	Pcs.	70 500	3,35		236.175,00		
2.3. Card on polycarbonate base support – <i>Driving licence (DL)</i>	Pcs.	580 000	1,06		614.800,00		
2.4. Card on polycarbonate base support – <i>Vehicle registration certificate (VP)</i>	Pcs.	955 000	0,93		888.150,00		
Total lot no. 2	-				5.976.625,00		
TOTAL (lot no. 1 and lot no. 2)					18.679.385,00		

Total amount of LOT 1 is 12.702.760,00 EUR (twelve million seven hundred two thousand seven hundred and sixty Euro with 00 cents).

Total amount of LOT 2 is 5.976.625,00 EUR (five million nine hundred seventy six thousand six hundred and twenty five Euro with 00 cents).

Signed:



Name, Surname: **Ana Janauskienė**

As: **General Director**

Tenderer: **UAB "Garsų pasaulis"**

Address: **Salomėjos Neries 69, LT-06304 Vilnius, Lithuania**

Dated:

26th of July 2024